索引号：
11220000013544533P/2021-

05285
分类： 行业规划;通知

发文机关： 吉林省财政厅 成文日期： 2021 年 10 月 12 日

标题： 关于印发《吉林省财政发展“十四五”规划》的通知

发文字号： 吉财综〔2021〕956 号 发布日期： 2021 年 11 月 05 日

关于印发《吉林省财政发展“十四五”规划》的通

知

吉财综〔2021〕956号

各市（州）财政局，长白山管委会财政局，各县（市）财政局：

  为更好推动我省“十四五”时期财政改革发展，按照《中共吉林省委关于

制定吉林省国民经济和社会发展第十四个五年规划和二○三五年远景目标的建

议》和《吉林省国民经济和社会发展第十四个五年规划和 2035 年远景目标纲
要》的部署要求，省财政厅编制了《吉林省财政发展“十四五”规划》，并经

省政府批准。现印发给你们，请结合实际贯彻落实。

  附件：吉林省财政发展“十四五”规划

吉林省财政厅

  2021 年 10 月 12日